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Об утверждении отчета за 2023 год о реализации  муниципальной программы "Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2021-2024 годы»
      В соответствии с постановлением администрации сельского поселения от 25.09.2023 № 48 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Даппы», их формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края», администрация сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о реализации   муниципальной программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2021-2024 годы» за 2023 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              А.Е. Ерохин
                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                сельского поселения «Село Даппы»

                                                                                Комсомольского муниципального

                                                                                района Хабаровского края

                                                                                от № 
ТИТУЛЬНЫЙ ЛИСТ

к годовому отчету о реализации муниципальной программы 

сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

	Наименование муниципальной программы


	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2021-2024 годы

	Ответственный исполнитель


	Администрация сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

	Отчетный год


	2023

	Дата составления отчета


	12.04.2024

	Должность, фамилия, имя, отчество, номер телефона и электронный адрес специалист готовившего отчет


	Главный специалист сектора исполнения бюджетных полномочий поселений 

Дунаева Галина Анатольевна, 

тел. 89241141025, 

DAPPY-2011@yandex.ru 


Глава сельского поселения                                                         А.Е. Ерохин
СВЕДЕНИЯ

О достижении значений индикаторов (показателей) за 2023 год

«Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2021-2024годы»
_________________________________________________________________________________________________ 

(наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Срок реализации
	Единица измерения
	Значение индикатора (показателя)
	Обоснование отклонения значения индикатора (показателя)

	
	
	
	план
	факт
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	«Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2021-2024годы»

	1.1
	Содержание и ремонт автомобильных дорог сельского поселения
	Администрация сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
	2023
	2023
	
	
	
	

	1.1.1
	Общая протяженность автомобильных дорог сельского поселения
	м.
	7049
	7049
	

	1.1.2
	Протяженность автомобильных дорог, обслуживаемых в зимний период
	м.
	7049
	7049
	

	1.2
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	Администрация сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
	2023
	2023
	
	
	
	

	1.2.1
	Количество установленных автономных систем освещения со светофором на автомобильной дороге местного значения
	шт.
	-
	-
	


ИНФОРМАЦИЯ

о расходах бюджета сельского поселения, в том числе за счет средств федерального, краевого и районного бюджетов, средств бюджета сельского поселения и организаций за 2023 год на реализацию 

Муниципальной программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2021-2024 годы»
(наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	план
	факт
	процент выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Муниципальная программа «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2021-2024 годы»
	Всего
	805,89
	534,26
	66,3

	
	
	краевой бюджет
	-
	-
	-

	
	
	бюджет сельского поселения
	805,89
	534,26
	66,3

	1. 
	Содержание и ремонт автомобильных дорог, находящихся в собственности сельского поселения  
	всего
	805,89
	534,26
	66,3

	
	
	краевой бюджет
	-
	    -
	-

	
	
	бюджет сельского поселения
	805,89
	534,26
	66,3

	2.
	Обеспечение безопасности дорожного движения  
	всего
	-
	-
	-

	
	
	краевой бюджет
	-
	-
	-

	
	
	бюджет сельского поселения
	-
	-
	-


ОЦЕНКА

эффективности реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2021-2024 годы»    

за 2023 год

	Наименование
	Единица

измерения
	Значение показателя (индикатора)

	
	
	план
	факт
	отклонение
	Оценка (балл)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общая протяженность автомобильных дорог сельского поселения
	м
	7049
	7049
	-
	0

	Протяженность автомобильных дорог, обслуживаемых в зимний период
	м
	7049
	7049
	-
	0

	Количество установленных автономных систем освещения со светофором на автомобильной дороге местного значения
	шт
	-
	-
	-
	0

	Итоговая сводная оценка
	0

	Вывод об эффективности программы:  Эффективность находиться на уровне запланированной
	


Предложения по дальнейшей реализации программы: Программа предложена к дальнейшей реализации
_______________________
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